

LOGO NOTICE OF 45th ANNUAL GENERAL MEETING OF LOADS LIMITED

Notice is hereby given that the 45th Annual General Meeting ("AGM") of Loads Limited will be held on Friday, October 24, 2025 at 10:00 a.m. at Plot No. DSU-19, Sector II, Pakistan Steel Industrial Estate Bin Qasim, Karachi and also through video link facility. The AGM is being held to transact the following business:

Ordinary Business

- To confirm minutes of the Extraordinary General Meeting of Loads Limited held on October 24, 2024.
- 2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2025, together with the Directors' and Auditors' Reports thereon.
- To appoint external auditors of the company for the year ending June 30, 2026 and to fix their remuneration. M/S Yousaf Adil & Co Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for appointment.

In accordance with Section 223(7) of the Companies Act, 2017 and S.R.O No.389(I)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements of the Company have been uploaded on the Company's website which can be downloaded from the following link and QR enabled code:

LINK

http://www.loads-group.pk/annual-reports/



- 4. To consider to pass the following resolutions:
 - a) "RESOLVED THAT the transaction carried out in the normal course of business with associated companies during the year ended June 30, 2025 be and are ratified and approved."
 - b) "RESOLVED THAT the Chief Executive of the Company be and is hereby authorised to approve all the transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies during the ensuing year ending June 30, 2026 and in this connection the Chief Executive be and is hereby also authorised to take any and all necessary actions, sign/execute any and all such documents/indentures as may be required in this regard on behalf of the Company.
- 5. To transact any other business with the permission of Chair.

ву	Oraer	ΟI	tne	Board

October 3, 2025 Karachi Babar Saleem Company Secretary

Notes:

Closure of Share Transfer Books

• The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from October 17, 2025 to October 24, 2025 (both days inclusive). Transfers in the form of physical transfers / CDS Transaction IDs received in order at the Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, by close of business on October 16, 2025 will be treated in time to attend and vote at the meeting and for the purpose of the above entitlement to the transferees.

Participation in the Annual General Meeting electronically and appointing proxies

- Only those persons, whose names appear in the register of members of the Company as on October 16, 2025 are entitled to attend, participate in, and vote at the Annual General Meeting. The Annual General Meeting is being conducted as per guidelines circulated by SECP vide its circular No. 4 of 2021 dated February 15, 2021.
- The shareholders who wish to attend the Annual General Meeting are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated email address co.secy@loads-group.com, giving particulars as per below table by the close of business hours (5:00 p.m.) on October 23, 2025:

Shareholder's Name	CNIC No.	CDS Participant ID / Folio No.	Mobile No.	Email Address

- The webinar link would be provided to the registered shareholders/proxyholders who have provided all the requested information. The shareholders are also encouraged to send their comments/suggestion related to the agenda items of the AGM on the above-mentioned email address by the close of business hours (5:00 p.m.) on October 23, 2025.
- The login facility will open at 9:45 a.m. enabling the participants to join the proceedings which will start at 10:00 a.m. sharp.
- A member entitled to attend and vote at the above meeting may appoint a proxy to attend and vote on their behalf. No person shall act as a proxy (except for a corporation) unless he is entitled to be present and vote in their own right. For appointing proxies, the scanned/hard copy of the proxy form appearing below duly executed and witnessed, along with the relevant supporting documents and the e-mail address of the proxy must be sent to the Company Secretary at co.secy@loads-group.com at least 48 hours before the time of the Meeting.
- The proxy form should be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Where possible, attested copies of the CNIC or the identification pages of the passport of the beneficial owners and the proxy should be attached with the e-mailed Proxy Form.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/Power of Attorney with specimen signature should be submitted along with Proxy Form to the Company.
- Shareholders holding shares in physical form are requested to notify the change of their addresses (if
 any) and provide the copy of their CNIC to Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services
 Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.

Polling on Special Business:

- The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ("the Regulations") amended through Notification vide SRO 2192(1)/2022 dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.
- Accordingly, members of Loads Limited (the "Company") will be allowed to exercise their right to
 vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming
 Annual General Meeting to be held on Friday, October 24, 2025, at 10:00 AM, in accordance with the
 requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

Procedure for E-Voting:

- I. Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on October 16, 2025.
- II. The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).
- III. Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- IV. E-Voting lines will start from October 17, 2025, 09:00 a.m. and shall close on October 23, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

PROCEDURE FOR VOTING THROUGH POSTAL BALLOT:

• The shareholders shall ensure that duly filled and signed ballot papers along with copy of valid Computerized National Identity Card (CNIC)/ copy of passport (non-resident) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, Plot No. DSU-19, Sector II, Pakistan Steel Industrial Estate Bin Qasim, Karachi or e-mail at co.secy@loads-group.com on or before October 23, 2025 during working hours. The signatures on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. For the convenience of the shareholders, ballot paper is available on the Company's website at www.loads-group.pk for the download.

Appointment of Scrutinizer

In accordance with Regulation No. 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the Board
of the Company has appointed M/s. UHY HASSAN NAEEM & CO, Chartered Accountants, a QCR
rated audit firm to act as the Scrutinizer of the Company for Polling on Special Business and to
undertake other responsibilities as defined in Regulation No. 11A.

Electronic Transmission of Annual Report

- In compliance with Section 223(6) of the Companies Act, 2017, the Company has electronically transmitted the Annual Report 2025 through e-mail to shareholders whose e-mail addresses are available with the Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited. However, in cases, where e-mail addresses are not available with the Company's Share Registrar, printed copies of the notices of AGM along-with the QR enabled code/weblink to download the Annual Report 2025 (containing the financial statements), have been dispatched.
- Notwithstanding the above, the Company will provide hard copies of the Annual Report 2025, to any Member on their request, at their registered address, free of cost, within one (1) week of receiving

such request. Further, Members are requested to kindly provide their valid e-mail address (along with a copy of valid CNIC) to the Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited if the Member holds shares in physical form or, to the Member's respective Participant/Investor Account Services, if shares are held in book entry form.

• Pursuant to Notification vide SRO.787 (I)/2014 of September 08, 2014, the SECP has directed to facilitate the members of the Company receiving Annual Financial Statements and Notices through electronic mail system (e-mail). We are pleased to offer this facility to our members who desire to receive Annual Financial Statements and Notices of the Company through e-mail in future. In this respect, members are hereby requested to convey their consent via e-mail on a standard request form which is available at the Company website i.e., http://www.loads-group.pk/annual-reports/. Please ensure that your e-mail has sufficient rights and space available to receive such e-mail. Further, it is responsibility of the member to timely update the Shares Registrar of any change in the registered e-mail address.

Notice to Members Who Have Not Provided CNIC

• SECP vide Notification S.R.O. 19(1)/2014 dated 10th January 2014 read with Notification S.R.O 831(1)/2012 dated 5th July 2012 require that the dividend warrant(s) should bear CNIC number of the registered member or the authorized person, except in case of minor(s) and corporate members. Accordingly, in case of non-receipt of the copy of a valid CNIC, the Company would be unable to comply with the directives of SECP and therefore will be constrained under SECP order dated July 13, 2015 to withhold the dispatch of dividend warrants of such shareholders. The shareholders while sending CNIC must quote their respective folio number and name of the Company.

Unpaid / Unclaimed Dividend and Shares:

• As per the provisions of section 244 of the Companies Act, 2017, any shares issued or dividend declared by the Company which have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date on which it was due and payable, are required to be deposited with Securities and Exchange Commission of Pakistan for the credit of Federal Government after issuance of notices to the Shareholders to file their claim. Shareholders are requested to ensure that their claims for unclaimed dividend and shares are lodged promptly. In case, no claim is lodged, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount and shares with the Federal Government pursuant to the provision of Section 244(2) of Companies Act, 2017, as prescribed.

Deposit of Physical Shares into CDC Account:

- The SECP through its letter No. CSD/ED/Misc/2016- 639-640 dated March 26, 2021 has advised listed companies to adhere to provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 by replacing physical shares issued by them into book entry form.
- The shareholders of Loads Limited having physical folios / share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, CDC Participant or CDC Investor Account Service Provider for assistance in opening a CDS Account and subsequent conversion of the physical shares into book-entry form. It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares, etc. For further information and assistance, the shareholders may contact our Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B. Block-B. S.M.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi.

Request for Video Conference Facility

• In terms of SECP's Circular No. 10 of 2014 dated May 21, 2014 read with the provisions contained under section 134(1)(b) of the Act, if the Company receives request / demand from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the

meeting through video conference at least 10 days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city, subject to availability of such facility in that city.

In this regard, please fill the following form and submit to the Company at its registered address 10

lays before holding of the AGM. After reconcre shareholding in aggregate, the Comonference facility at least five (5) days be accessary to enable them to access such facility.	pany will intimate members fore the date of AGM along	s regarding venue of video
I / We / Messrs.	of	being Member(s) of
Loads Limited, holder of	ordinary share(s) as per l	Folio # and / or
CDC Participant ID & Sub-Account No.	, herel	by, opt for video conference
facility at	aite.	

Change of Address

 Members are requested to immediately notify the Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited for any change in their registered address.

(Please affix company stamp in case of corporate entity)

Intimation of No Gift Distribution

• The SECP, vide Circular No. 2 of 2018 dated February 9, 2018, and S.R.O. 452(I)/2025 dated March 17, 2025, has strictly prohibited companies from offering or distributing gifts, incentives, or any similar benefits (including but not limited to tokens, coupons, meals, or takeaway packages) to Members at or in connection with general meetings. In accordance with Section 185 of the Companies Act, 2017, any non-compliance with these directives constitutes a punishable offence, and companies found in violation may be subject to enforcement actions and penalties. Members are hereby informed that no gifts will be distributed at the meeting.

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This statement sets out the material facts concerning the special business to be transacted at the Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, October 24, 2025.

Agenda item no. 4 4(a) of the Notice

 Transactions carried out with associated companies during the year ended June 30, 2025 to be passed as an Ordinary Resolution

The transactions carried out in normal course of business with associated companies (Related parties) were being approved by the Board as recommended by the Audit Committee on quarterly basis pursuant to clause 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.

During the Board meeting it was pointed out by the Directors that as the majority of Company Directors were interested in this/these transaction(s) due to their common directorship and holding of shares in the associated companies, the quorum of directors could not be formed for approval of this/these transaction(s) which has/have to be approved by the shareholders in the General Meeting.

In view of the above, the transactions conducted during the financial year ended June 30, 2025 with associated company as shown in relevant notes of the Audited Financial Statements are being placed before the shareholders for their consideration and approval/ratification.

The Directors are interested in the resolution to the extent of their common directorships and their shareholding in the associated companies.

4(b) of the Notice

- Authorization to the Chief Executive for the transactions carried out with associated companies during the year ended June 30, 2025 to be passed as an Ordinary Resolution

The Company shall be conducting transactions with its related parties during the year ending June 30, 2025 on arm's length basis as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties' in the normal course of business. The majority Directors are interested in these transaction(s) due to their common directorship in the associated companies.

In order to comply with the provisions of clause 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, the shareholders may authorize the Chief Executive to approve transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies/related parties during the ensuing year ending June 30, 2026.

The Directors are interested in the resolutions to the extent of their common directorships and shareholding in the associated companies.



Loads Limited POSTAL BALLOT PAPER

for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Friday, October 24, 2025, at 10:00 a.m. at Plot No. DSU-19, Sector II, Pakistan Steel Industrial Estate Bin Qasim, Karachi

Phone: Tel: +92 21 34740100 / +92 302 8674683-9 Website: www.loads-group.pk.

Folio / CDS Account Number
Name of Shareholder / Proxy Holder
Registered Address
Number of shares held
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)

Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, or federal Government)
Name of Authorized Signatory
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)

Resolution for Agenda Item No. 4

To consider to pass the following resolutions:

a) "RESOLVED THAT the transaction carried out in the normal course of business with associated companies during the year ended June 30, 2025 be and are ratified and approved."

b) "RESOLVED THAT the Chief Executive of the Company be and is hereby authorised to approve all the transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies during the ensuing year ending June 30, 2026 and in this connection the Chief Executive be and is hereby also authorised to take any and all necessary actions, sign/execute any

Instructions for Poll

- Please indicate your vote by ticking (√) the relevant box.
- 2. In case both the boxes are marked as ($\sqrt{}$), your poll shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick (\sqrt{t}) mark in the appropriate box below;

Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
Resolution for Agenda Item No. 4		

- 1. Duly filled ballot paper should be sent to the Chairman of Loads Limited at Plot No. DSU-19, Sector II, Pakistan Steel Industrial Estate Bin Qasim, Karachi or email at co.secv@loads-group.com
- 2. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Thursday, October 23, 2025. Any postal ballot received after this
 date, will not be considered for voting.
- 4. Signature on Ballot Paper should match with signature on CNIC/ Passport. (In case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten poll paper will be rejected.
- 6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution / Power of Attorney / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable. In the case of foreign body corporate etc., all documents must be attested by the Consul General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.loads-group.pk. Members may download the Ballot Paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

_		Date	
	Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory		
	(In case of corporate entity, please affix company stamp)		

لوڈ زلمیٹڈ یوشل بیلٹ پسیر

2 WWW.loads group.ph. 102. 104740100, 102.002.0074000 01.000.00
فوليونبر/ى ڈى ى ا كاؤنٹ نبر
شيئر بولدًر/ پراکسی بولدُرکانام
رجزؤا يتمريس
موجو وصفص کی اقعداد
كېيور ارز وقو ي شاخى كار د ار پا سپورت نبر (غير ملكى ، بو نے كي صورت مين) (كا پي نسلك كرنا ہے)
مبازد سخط كننده كانام
عباز و تنظ کننده کا کہیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ رئبر/ پاسپورٹ نمبر (غیر مکلی ہونے کی صورت میں) (کا پی نسلک کرنا ہے)

ایجنڈاآئٹمنبر4 کی قرارداد

مندرجه ذيل قراردا ديرغوركر نااورانبين منظوركرنا:

(الف)" بیترارداد منظور کیا جاتی ہے کہ مالی سال جو 30 جون 2025 کوختم ہوا، کے دوران وابستہ کیپنیوں (ایسوی ایٹر کمپنیز) کے ساتھ معمول کے کار دہاری لیمن دین کو توشش کرنااورا میں منظور کرنا۔" (ب)" بیترارداد منظور کی جاتی کے کیپنی کے چیف ایٹر کیکو کافٹسار دہاجا تا کے کیوروابستہ کمپنیوں (ایسوی ایٹر کمپنیز) کے ساتھ آئمد دہائی سال ، جو 30 جون کوختم ہوگا، کے دوران ہوئے والے تمام معمول کے کار دہاری

(ب) سیرارداد سفوری جان ہے دیتا ہے جیسے بیر میدوا هیار دیواتا ہے اودوایت پیچیال ایسوں ایم بیا کہ میں انداز کا می لین دین کی منظوری دے کئیں۔اس سلمے میں چیف گیز میکوکہ یا قتیار بھی دیاجا تاہے کہ دو مکھنی کی جانب سے اس منظمہ ک کرس۔"

	رائے شاری کے لیے ہدایات		
	- ب	ا. براه کرم متعلقه باکس پرنشان لگا کر(🕶)اینے ووٹ کی نشاند ہی کر	
۳۔ اس صورت میں ما گر دونوں خانوں کو 🗸 🔾 کے بطور شان در کیا گیا ہے ہاتہ آپ کے پول کو " مستر د" سمجھا جائے گا۔			
یں ایس اور اور کا سلے شرایادوٹ بیلٹ کے ذریعیا متعمال کرتا ہوں اس کرتے ہیں اور ذیل شرب منا سب اکس شریکے 🕡 🤇 کا نشان انا کر قرار دادری این الیش مناسب کا مناسب کا نشان انا کر ترار دادری سلط شرایا ہوئی ہے۔ آگاہ کرتا ہوں اس کرتے ہیں:			
یں/ہم قرارداد سے اختلاف کرتا ہوں ا کرتے ہیں	یس/ ہم قرار داد کی منظوری دیتا ہوں <i>1 دیتے ہی</i> ں	قرارداد	
		ایجنڈا آئٹم نمبر4 کی قرارداد	

- ا ۔ پر سے بیوے بیٹر میں اوڈ ولمینڈر کے چیئر میں کو بلا نے مبر 19-DSU بیٹر الدیا کے بالا میں میں الدون کے بیٹر میں کو بلات میں الدون کے بیٹر میں کو بلات کی بلات کے بیٹر میں کو بلات کی بلات کے بیٹر میں کا بلات کے بیٹر میں کا بلات کے بیٹر میں کہ بلات کے بلات کے بلات کے بیٹر میں کہ بلات کے بیٹر میں کہ بلات کے بلات ک
 - ٢- اوشل بيك فارم كے ساتھ كمپيوٹرائز ڈقومی شاختی كارڈ/پاسپورٹ كى ايك كا پي (غيرملكي كي صورت ميں) مسلك ہونى جا ہے۔
- سے بیلٹ بیچر سالانہ احباس عام ہے ایک دن پہلے ۲۳ اکتور ۲۰ ۲۰ تک یااس سے پہلے کاروبار کی اوقات میں چیئر شان تک تھی جانا چاہیے۔ اس تاریخ کے بادر موسول ہونے والا کوئی بھی پوشل بیلٹ وونگ کے لیے نیس مجھاجائے گا۔
 - ٣ ـ بيك پيرپروسخط كمپيوٹرائز ڈقومی شناختی كار ڈپر دسخط ہے مماثل ہونا جا ہے ۔
 - ۵۔ ناکمل، غیرد تخط شدہ، غلط، خراب، پھٹا، من شدہ، یازیادہ لکھا ہوا اول پیرمستر دکر دیاجائے گا۔
- - ے۔ بیلٹ پیچیادر کمپنی کی ویب سائٹ www.loads-group.pk پر بھی رکھا گیاہے بمبران ویب سائٹ ہے بیلٹ پیچیادا کا اور کرسکتے ہیں یااخبارات میں شائع ہونے والی اصل/فونو کا پی استعمال کرسکتے ہیں۔

÷ارخ	
	ششر بودائد/ پراک بادولد را مجاز دستید کشنده (باؤی کار بوریت دینے کی سورت شرکینی کی مهر رفائنسی)

کمپنیزا کیف، 2017 کی شق(3) 134 کے تحت بیان بیر بیان جعہ، 24 اکتوبر، 2025 کو منعقد ہوئے والی کمپنی کی سالاندا جلاس عام میں خصوص امور سے متعلق مادی حقائق کاتعین کرتا ہے۔

ایجنڈاآئٹمنمبر4

نوٹس کی ثق 4 (الف) ۔ وابستہ کمپنیوں کے ساتھ مالی سال جو 30 جون 2025 کو ٹتم ہوا ، کے دوران کیے گئے لین دین کوایک معمولی قرار داد (CResolution کو شرک کا تھا۔ کو در منظور کرنا۔

مالی سال کے دوران وابستہ کمپنیوں (متعلقہ فریقین) کے ساتھ معمول کے کاروبار کے تحت کیے گئے لین دین کی منظوری پورڈ آف ڈائز مکٹرز کی جانب ہے، آڈٹ کمپٹی کی سفارش پر ، ہر سہائ کی بنیا دیر لینڈیٹینر (کارپوریٹ کونٹس کا ضابطہ)، 2019 کی شق 15 کے تحت دی جاتی رہی۔

بورڈا جاماس کے دوران ڈائر بیٹرز کی جانب سے بیکتہا ٹھایا گیا کہ چونکہ کپنی کے اکثرین ڈائر بیٹرزان لین دین میں دلچپیں رکھتے ہیں، کیونکہ و دابستہ کپنیوں میں مشتر کہ ڈائر بیٹرشپ اورشیئر جولڈ نگ رکھتے ہیں،الہٰذاان لین دین کی منظوری کے لیے بورڈ کا کورم کمل نہیں ہوساگا۔ چنانچہاں لینن دین کی منظوری ثبیئر بولڈرز کی جزل میڈنگ میں لی جاناضروری ہے۔

لیوکینیز (کوڈا ّ ف کارپوریٹ گومنس)ریکلیشنز، 2019 کی شق 15 کی دفعات کی تغییل کرنے کے لیے بشیئر ہولڈرز چیف ایکر یکٹوکواختیارد سے سکتے ہیں کہ وہ متعلقہ کمپنیوں کے ساتھ کیے گئے لین دین کی منظوری دے سکے اور کاروبار کے معمول کے مطابق کہا جائے۔ 30 جون 2025 کوختر ہونے والے آنے والے سال کے دوران متعلقہ فر لق۔

ڈائر کیٹر زمتعلقہ کمپنیوں میں اپنی مشتر کے ڈائر کیٹرشپ اورشیئر ہولڈنگ کی حد تک قرار دادوں میں دلچیسی رکھتے ہیں۔

نوٹس کی شق4(ب) – وابستہ کپنیوں کے ساتھ مالی سال جو 30 جون 2025 کوختم ہوا ، کے دوران کیے گئے لین دین کے لیے چیف ایگزیکٹوکوا ختیار دینا ، جوالیک معمولی قرار داد (Ordinary Resolution)کے طور پر منظور کی جائے گی۔

کمپنی مالی جو 30 جون 2025 کوئتم ہوگا ،کے دوران وابستہ کمپنیوں (متعلقہ فریقین) کے ساتھ معمول کے کاروبار کے تحت،"متعلقہ فریقین کے ساتھ لین دین" سے متعلق منظور شدہ پالیسی کے مطابق، باز دی کسبائی (length's arm) کی بنیاد پرلین دین کر گی ۔ان لین دین ٹیس کمپنی کے اکثریتی ڈائریکٹرزکود کچھی ہے کیونکہ وہ وابستہ کمپنیوں ٹیس مشتر کہ ڈائریکٹر شرب رکھتے ہیں۔

لسر کینیز (کارپوریٹ گونٹس)کا ضابطہ)،2019 کی شق 15 کی تغیل کے لیے بشیئر ہولڈرز ہے درخواست ہے کہ دو کمپنی کے چیف ایگز کینئوکو بیا ختیار دیں کہ دو مالی سال جو 30 جون 2026 گوشم ہوگا ، کے دوران وابستہ کمپنیول/متعلقہ فریقین کے ساتھ کیے گے اور کیے جانے والے تمام لین دین کی منظوری دے کمین ۔

ڈائر یکٹر زکواس قرار داد میں دلچیں ہے، لیکن صرف اس حد تک کہ وہ وابستہ کمپنیوں میں مشتر کہ ڈائر یکٹرشپ یاشیئر ہولڈنگ رکھتے ہیں۔

ویڈ یوکانفرنس کی سہولت کے لیے درخواست:

- SECP کے سرکلرنبر 10 بابت 2014 مور دید 21 مئی 2014 ہے۔ ایکٹ کی ش (d)(1)(1) 134 کے تحت موجود و نعات کے ساتھ ملا کر پڑھیں، کے لواظ ہے، اگر کہنی کو تجموق طور پر جغرافیا کی متام پر رہنے والے 100 میں اس نے زیادہ شیئر بولڈنگ رکھنے والے ممبران سے اجلاس کی تاریخ کے کا فقران کے ذریعے اجلاس میں شرکت کرنے کے لیے در خواست / مطالبہ موسول ہوتا ہے، کہنی اس شیر میں ویڈ یوکا فقران کی سہولت کی دمتیا لی سے شروط کا انتظام کرے گی۔
- اس ضمن ش ، براه کرم فارم کورگری اور AGM کے انعقادے 10 روز قبل کمینی اواں کے رہٹر ڈیٹے پر ٹی کرائیں ، مجموق طور پر %10 یااس سے زیادہ شیئر بولڈنگ دکتے
 والے مہران کی درخواست /مطالبہ موصول ہونے کے بعدہ کمینی ممبران کوویٹر یوکا فقر اس کی بہولت کے مقام کے بارے میں اوران تک رسائی کے قابل بنانے کے لیے ایمی بہولت کیلئے سے موری کمیل معلومات کے ساتھ AGM کی تاریخ ہے کم از کم یا پی (ق) (5) روز قبل مطلق کرے گی۔

میں/ ہم/میسرز	آن	_ بطورلوڈ زلمیٹیڈ کے ممبر(ز) حامل	
آرڈینزی شیئرز برطابق فولیونمبر	اور یا CDC شرکت کننده IB اورسبا کاونٹ نمبر	، بذر بعد مذااو ڈیولنک سہولت	
شہرکاانتخاب کرتے ہیں۔			

ممبر(ز) کے دستنط (براہ کرم کارپوریٹ ادار ہے کی صورت میں سمینی کی مہرثبت کریں۔)

ية كى تېرىلى

ممبران ہے گزارش ہے کہ وہ اپنے رجٹر ڈیتے میں کسی بھی قتم کی تنبدیلی کی صورت میں فوری طور پر ممپنی کے شیئر رجٹرار مسزی ڈی ہی شیئر رجٹرار مرد مربلیٹڈ کو مطلع کریں۔

تحفے کی عدم تقسیم کے بارے میں اطلاع

الیں ای پی پی (SECP) نے سرگلرنبر 2 مورخہ 9فروری 2018اورالیں۔آر۔او2012مورخہ 17ماری 2025 کے تحت کمپنیوں کو تئی ہے کہ وہ عام اجلاسوں کے موقع پریاان سے متعلق کی بھی صورت میں اراکیوں کو تھا نف، مراعات یا کئی تھم کے فوا کد (جن میں نشانی کے طور پر دیے جانے والے تھا نف، کو یں، کھانے یا علی اور سے پیکھوشال بین کیمن ان تک محدود فیمن کی پیکٹش یا تقسیم نہ کریں۔ کمپنیزا یکٹ 2017 کی دفعہ 185 کے مطابق ان ہدایات کی خلاف ورزی ایک تا نا کی موقع کی استحدود فیمن کی بھی تھی ہے۔ارا کمپن کو طلع کیا جاتا ہے کہ اجلاس میں مراجرم ہے، اور خلاف ورزی کرنے والی کمپنیٹوں کے خلاف تا نونی کارروائی کی جائے تھی جاروران پرجرمانے بھی عائد کیے جائے تیں۔ارا کمپن کو طلع کیا جاتا ہے کہ اجلاس میں کہانے تھی تھی۔ارا کمپن کو طلع کیا جاتا ہے کہ اجلاس میں کہانے تھی تھی۔ارا کمپن کو سے کہانے تھی کے جائے تھی۔ارا کمپن کو طلع کیا جاتا ہے کہ اجلاس میں کہانے تھی تھی تھی۔ارا کمپن کو سے کہانے تھی کے جائیں گے۔

- نہ کورہ ہالا کے باوجود کمپنی کی بھی کرکن کوان کی درخواست پر ،ان کے رجشر ڈیتے پر ،اس طرح کی درخواست موصول ہونے کے ایک (1) ہفتے کے اندر، سالا ندر پورٹ 2024 کی ہارڈ کا بیال فراہم کرے گی ،معران سے درخواست کی جاتی ہے کہ اگر ممبر کے پائ فرینگل شکل میں شیئر زہیں یا ممبر کے متعلقہ شرکت کنندہ/مرم ایکا را کا وَ مُنسم ومز کے پائری، اگر شیئر زبک اعظری فارم میں رکھے گئے ہیں، وواپنے کارآمدا کی میل ایڈریس (فعال کمپیوٹر انزوقو می شاختی کارڈ کی کا پی کے ساتھ) کمپنی کے شیئر رجشرار میسرزی ڈی می شیئر رجشرار مرومز کمیڈنڈر کوفراہم کریں۔
- SRO.787(1)/2014 کے 80 متبر 2014 کے فیٹنیٹ کے مطابق ،SECP نے کمپنی کے میران کوالیکٹرا کے میل سٹم (ای میل) کے ذریعے سالانہ مالیاتی الوثوار کے اور نوٹس دسول کرنے میں مہولت فی اس کے میں سے میران کو چیش کرتے ہوئے وقتی ہورہ تی ہے جو مستقبل میں کمپنی کے سالانہ مالیاتی الوثوار کی اور نوٹس دسول کرنا چا جتے ہیں ،اس شمن میں ،اراکیس ہے درخواست کی جاتی ہے کہ دوہ ایک معیاری درخواست فارم برای میل کے ذریعے ہی پی کو سامندی میں مطابع کریں ، جو کمپنی کی ویب سائٹ یعنی کے اس مسلم اس اس میں میں کہ اس میں کہ اس میں کہ کہ کی میں میں اس طرح کے ای میل وصول کرنے کے لیے کافی حقق اور جگہ دستیاب ہے ، مزید کہ میری و مدداری ہے کہ وہ درجر ڈائ میں ایڈریس میں کی بھی تیر کی کمبری و مدداری ہے کہ وہ درجر ڈائ میں ایڈریس میں کی بھی تیر کیل کے بارے میں شیئر زرجر ارکو بروقت اپ ویٹ کرے۔

ان ممبران کونولش جنہوں نے کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ فراہم نہیں کیا ہے:

S.R.0831(1)/2012 کے 8.R.O. 19(1)/2014 کے 2012 ملاکر پڑھیں نوٹینکیشن 2012 کے 8.R.0831(1)/2012 کے تحت ڈویو لیڈ کا 10 گئی کارڈ بھی نوٹر کا کہ 3.R.O. 19(1)/2014 کے 3 کارڈ بھی نوٹر اکرڈ وقو می شاختی کارڈ کا بھی نام کا بی نہ ملے کی صورت میں ، کپنی احمالی کے 8 کہ ایات کی تعمل کرنے ہے تاس کھر آ کے ڈیو یکھ نام کی کا بی نہ ملے کی صورت میں ، کپنی احمالی کی جدایات کی تعمل کرنے ہے تاس کھر آ کے ڈیو یکھ نام کی کا دورائس کی تاس کی کا دورائس کے 2015 کے تحت اس طرح کے ڈیو یکھ نام کی کا دورائس کی تاس کی کو تاریخ میں کہ کہ دوراؤ کی شاختی کارڈ بھیتے وقت اپنے متعلقہ نو کی نیمبر اور کمپنی کے نام کا حوالد دینا جا ہے۔

غيرا داشده/غير دعوى شده دُيوبلُه ندُاورشيئرز:

کیپنیزا یک ، 2017 کے سیشن 244 کی دفعات کے مطابق بمپنی کا طرف ہے جاری کردہ یاڈ بو پڈیڈکا اطان کردہ کوئی بھی شیئر جو واجب الا داور قائل اوا نیگی جونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت تک فیمیر وہوئی شدہ آب ہے بضروری ہے کشیئر جولڈرز اوا پناوموی دائر کرنے کے لیونوش جاری کرنے کے بعدو فاتی حکومت کے کریڈٹ کے لیے تین سال کی مدت تک فیمیر وہوئی شدہ ڈیو پڈیڈ اور شیئرز کے لیے سکیا دائیسیزز کے لیے سکیا دائیسیزز کے لیے سکیا دائیسیزز کے لیے سکیا دائیسیزز کے بیان کے باس میں کرائے جو بیٹر کیا جا تا ہے، تو میکن کیٹیز ایک ، 2017 کے بیشن (2) 244 کی فراہمی کے مطابق ،جیسا کہ تبویز کیا گیا ہے، فیمر دوموں شدہ کی فیراد شدہ دقر آبادوشیئرز دفاقی حکومت کے باس جمع کرانے کے لیے آگے بڑھے گی۔

فزيكل شيئر زكو CDC اكا ؤنث ميں جمع كرنا:

- SECP نے لیزنمبر 640-639-639 CSD/ED/Misc/2016-639-640 مورند 26 مارچ 2021 کے ذریعے لیٹرنمینیوں کو ہدایت کی ہے کہ وکھینیزا یکٹ SECP کے نظر نمبر کا میں جاری کردہ ٹیٹرز کی جگہ کے آف اعراض میں جاری کر کے ممل کریں۔

خصوصی کاروبار پر پولنگ:

- ممبران کو بذراییه بذا مطلع کیاجا تا ہے ککینیز (پوشل بیک)ریگولیشنز،2018("ریگولیشنز") کے مطابق، جس میں بذرایید سیکورٹیزاینڈا کیا گئا، کا کا کا کا کا کا کا کا بازی کے دور کا ایک SRO2192(سیلیٹریم کی گئا، SECP نے تمام لسٹد کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ خصوصی کا روبار کے طور درجہ بندتمام کاروباروں پر بذرایید ایکٹرا کے دور ڈالنے کا حق فراہم کریں ۔
- اس کے مطابق ، لوڈ زلمیٹیڈر(" سمپنی") کے ممبران کوخصوصی امورکیلئے ای دوننگ کی سہولت اور ڈاک کے بذریعید (ضروریات کے مطابق اور نہ کورہ خوااط میں موجود شرا کط کے تابع) سالا نما جلاس عام میں ووٹ کاختی استعمال کرینگی اجازت ، ہوگی جو بروز جمرات 2014 کتو جمع کی وہن کے منعقد ہوگا۔

ای دوننگ کا طریقه کار:

- (i) ای ووننگ کی سہولت کی تضییات سمپنی کے ان اداکین کے ساتھ ایک ای میل کے ذریعے شیئر کی جا کیں گی جن سے پاس اپنے فعال کیدیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈنمبر، بیل نمبر، اورا ک میل ایڈر ایس کمبخول کے مبران کے دجشر میں 16 اکتوبر 2005 کوکاروبار کے اختتام تک دستیاب ہول گے۔
- (ii) و میبایٹرریس، لاگ ان کی تفعیلات، اور پاس ورڈ ، ای میل کے ذریعے ارا کین کو طلع کیا جائے گا ہی ڈی تی شیئررجشر ارسروسز کمینٹر (ای ووننگ سروس فراہم کنند ہونے کے ناطے) کے ویب پورٹل سے بذریعہ SMS ارا کمین کو سیکورٹی کوڈز کی اطلاع دی جائیگی۔
 - (iii) ای دوننگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کاارادہ رکھنےوالے اراکین کی شاخت الیکٹرانگ دستخط یالاگ ان کے لیے نصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔
- (iv) ای دوننگ لائنز 17اکتوبر2025 شی 09:00 بجے سے شروع ہوں گی اور 23 اکتوبر2025 کوشام 5:00 بجے بند ہوں گی۔ ممبران اس مدت کے دوران کی بھی وقت اپنا دوٹ ڈال سکتے ہیں۔ ایک بارکن رکن کی جانب سے قرار دادو پر دوٹ ڈال ویا جائے گا، تواہ بعداز ان تبدیل کرنے کی اجاز سے نہیں ہوگی۔

پوشل بیلٹ کے ذریعے دوٹ ڈالنے کا طریقہ کار:

چھان بین کرنے والے (سکروٹنائزر) کی تقرری:

• کمپنیز (پوشل بیلٹ)ریگلیشنز،2018 کے ضابط نبر 11 کے مطابق بمپنی کے بورڈ نے میسرز UHY حسن تیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکا وَثَمُنٹس،ایک QCRریڈیڈر ڈ خے فرم جو کرخصوص امور پر پولنگ کے لیے کمپنی کے سکروشائز رکے طور پرکام کرے گی اور ضابطہ نبر 118 میں بیان کردہ دیگر ذرہ داریوں کو انجام دے گی۔

سالاندر پورٹ کی الیکٹرانگ ترسیل:

کمپینزا یک نام 2017 کے سیشن (6) 223 کی تقیل میں بمپنی نے سالاندر پورٹ 2025 کواکیٹرا نک طور پرای میل کے ذریعے ان شیئر بولڈرزکوارسال کیا ہے جن کے ای میل ایڈرلیس کمپنی کے شیئر رجٹرار، معمرزی ڈی تی شیئر رجٹرار سرومر کمپیٹر ہی ڈی تی ہائیں ہے۔ 400 بال کا بی ایس ایم تیا تی میں میں اندر پورٹ 2025 (مالی کوشواروں پر مشتل) AGM پاس دستیاب ہیں ، تاہم ، ایسے معاملات میں ، جہال کمپنی کے شیئر رجٹرار کے پاس ای میل ایڈرلیس دستیاب نہیں میں الاندر پورٹ 2025 (مالی کوشواروں پر مشتل) AGM کے ڈئمر کی پر نٹ شدہ کا بیال رواند دی گئی ہیں ، تبرید ڈاکٹ اوڈ کے لیے کار آ مید QR کوڈر ویب انگ پر مجلی وستیاب ہیں۔

شيئر شرانسفر تكس كى بندش:

• کمپنی کی شیز نرانسفزیکس 17 اکتو بر 2025 ہے 24 اکتو بر 2025 تک (دونوں دن شال کریں) بندر میں گی۔ کینی سے شیئر رجشرار بیسرز سی ڈی می شیئر رجشرار سرومز لمیٹنڈ دی ڈی سی ہاؤس، بی۔ ۹۹، بلاک بی ایس ایم سی آئی ایس مین شاہراہ فیسل، کرا ہی۔ ۲۳۰۰ کوفور یکل ٹرانسفرز کر 201 کی شام اس کا می شکل میں 16 اکتوبر 2025 کوکارو ہار کے اختیام سے قبل موصول ہونے والے ٹرانسفرز اجلاس میں شرکت اور دوٹ دینے اور ٹرانسفریز کے درج ہالا استحقاق کا مقصلہ کیلیا جروقت تصور کیا جائے گا۔

سالانه جزل ميثنگ مين اليكثرانك طور پرشركت اور پراكسيون كاتقرر:

- صرف وہی افراد، جن کے نام 16 اکٹوبر 2025 کو کمپنی کے ممبران کے رجٹر میں موجود میں سمالاند اجلاس عام میں شرکت، اٹینڈ کرنے اورووٹ دینے کے حقدار ہیں، سالاند اجلاس عام کا انقعاد SECP کی جانب سے سر کلرنبر 4 بابت 2021 مود د 15 فروری 2021 کے ذریعے کی گئی ہدایت کے مطابق کیا جارہا ہے۔
 - جوشیئر بولڈرز سالا نہاجا اس عام میں شرکت کرنا چاہتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ دوا پئی تفسیلات درج ذیل جورل کے مطابی مور نہ 2025 کو کاروباری اوقات کار کے اختیام (5 بجے شام) تک منتھین کردوا کی میں ایڈریس co.secy@loads-group.com پر فراہم کر کے اپنے آپ کور جسر کرائمس۔

رجىٹر ڈای میل ایڈریس	سیل نمبر	CDS شراکت کی ID افولیونمبر	كمپيوٹرائز ڈ قو می شناختی كارڈنمبر	شيئر ہولڈر کا نام

- وینار کالنگ رجشر ڈشیئر بولڈرز / پراکس بولڈرز کوفراہم کیاجائے گاجنبوں نے تمام درخواست کردہ معلومات فراہم کی بین بشیئر بولڈرز کوجی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ دہ AGM
 کے ایجنڈا آٹھر متعلق ہے جہرے مشورے مذکورہ بالا ای ممل ایڈر لیس پر 202 اکتوبر 2025 کوکارو باری اوقات کے اختیا متک (5 بج شام) بھیج دیں۔
 - لاگ ان کی سولت میچ 45:9 ہے کھلے گی جس سے شرکاء کارروائی میں شامل ہو مکیں گے جومیج 10:00 ہے شروع ہوگی۔
- نذگورہ اجلاں میں شرکت کرنے اورووٹ دینے کا حقد ارکبرا پی طرف سے شرکت کرنے اورووٹ دینے کے لیے ایک پر اکسی مقرر کرسکتا ہے، کوئی بھی تختص پر اکسی کے طور پر کام نہیں کر سکتے گا (سوائے کار پوریشن کے)جب تک کہ وہ اپنے میں موجود ہونے اورووٹ دینے کا حقد ارنہ ہو، پر اکسیوں کی تقرری کے لیے، ذیل میں دیئے گئے پر اکسی فارم کی اسکین شدہ / ہارڈ کا پی، مناسب طریقے سے تقبیل کی گی اور تصدیق کے ساتھ ، متعلقہ تائیدی وہتا و پر اکسی کا ای میں ایڈریس کمپنی تیکر یزی کو محتصد سے کم از کم 48 گھٹے پہلے جھیجنا چاہیے۔
 - پراکسی فارم کود وافراد تصدیق کریں گے جمن کے نام، پتے اور کمپیوٹرائز ڈتو می شاختی کارڈنمبر فارم پر درج ہول گے۔
- جہاں تک ممکن ہو، بیٹفیشل اورزاور پراکسی کے کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ کی تصدیق شدہ کا بیال یا پاسپورٹ کے ٹیڈٹرٹیکیشن صفحات، ممیل کیے گئے پراکسی فارم کے ساتھ مسلک کیاجانا جا ہے۔
 - كار پوريك ادار كى صورت مين، بورد أف ۋائر يكثر زى قرارداد/ پاورآف اثار نى نموندد تنظ كے ساتھ كمبنى كوپراكى فارم كے ساتھ جمع كرانا جا ہے۔
- فریکل شیئر در کھنے والے شیئر مولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے پنے کی تبدیلی (اگر کوئی میں) اوراپئے کمپیوز ائز ڈقو می شاختی کارڈ کی کا پی کہنی کے شیئر رجمٹر ار بمیسرز سی ڈی ڈی شیئر رجمز ار سرومر کمیٹیڈ ہی ڈی ک ہا ہوں ہے ۔ ۹۰۹ ملاک بی الیس ایم کی انتخاباں میں شاہراہ فیصل کر اپنی - ۹۳۰۰ کے فراہم کریں۔



لوڈ زلمیٹڈ کے 45ویں سالانہ اجلاس عام کی اطلاع

بذر بعيد بذا مطلع كياجاتا بكدود زلميندُ كالحدوال سالانداجلاس عام ("AGM") جعرات 24 اكتوبر 2025 كونتى 10:00 بجي پلاٹ نبر 19 -DSU بيكنر 11، پاكستان استثمال اندُ سر بل استيت بن قائم كرا چي بينز بذريعه ويديونك كي سولت كے ليمنعقد كياجا پيگا- AGM مندرجه دير كارو باركولين دين كے ليمنعقد كي جارى ہے:

عمومی امور

- اوڈ زلمیٹڈ کے 14 کتوبر 2024 کومنعقد ہونے والے غیر معمول اجلاس عام کی کاروائی کی توثیق کرنا۔
- 2. 30 جون 2025 كوفتم مونے والے سال كيلي كمبنى كآ دُث شده مالياتى گوشواروں بشول اس پردائر يكثر ول اورآ دُيٹرزى رپورٹس كووصول كرنے بخوركر نااورا نبانا۔
- 30 جون 2026 کوختم ہونے والے سال کے لیے ایکسٹرل آؤیٹرز کا تقر رکر نا اور ان کے معاوضے کا قتین کرنا ، میسرز یوسف عادل اینڈ کمپنی چارٹرڈ اکا وَشُکٹس نے اہل ہونے کے باعث تقر ری کیلئے چیش کیا ہے۔

کھینزا میک 2017 کی دفعہ(7) 223اورایس_آر۔اونمبر 2023/(1)389 مورند 21مارچ2023 کےمطابق، کمپنی کے مالیاتی بیانات کمپنی کی ویب سائٹ پراپ لوڈ کردیے گئے ہیں، جنہیں درج ذیل لک اور Rp وڈ کے ذریعے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے:

لنک	QR کوڈ
http://www.loads-group.pk/annual-reports/	

4. مندرجه ذيل قرار دا دېرغور کرنااورانېيس منظور کرنا:

- (الف) "بیقرارداد منظور کی جاتی ہے کہ مالی سال جو 30 جون 2025 کوختم ہوا، کے دوران دابستہ کمپنیوں (ایسوی ایڈ کمپنیز) کے ساتھ معمول کے کاروباری لینن دین کو توثیق کرنااور انہیں منظور کرنا "
- (ب) "بیقرارداد منظور کی جاتی ہے کہ کپنی کے چیف انگیز یکنوکواختیار دیاجا تا ہے کہ ووابستہ کمپنیوں (ایسوی اللہ کمپنیز) کے ساتھ آئند وہالی سال، جو 30 جون 2026 کوشتم ہوگا، کے دوران ہونے والے تمام معمول کے کاروباری لین دین کی منظوری دیسے میس کے بیف انگیز یکنوکو میاختیار بھی دیاجا تا ہے کہ وہ کپنی کی جانب سے اس مقصد کے لیے ضروری تمام اللہ یہ دستاویزات/معلام درستاویزات/معلام درستاویزات معلام درستاویزات مقابلہ درستاویزات کے دوران میں معلوم درستاویزات معلوم درستاویزات کے دوران معلوم درستاویزات کے دوران معلوم درستاویزات کے دوران میں معلوم درستاویزات کے دوران معلوم درستاویزات کے دوران معلوم درستاویزات کے دوران میں معلوم درستاویزات کے دوران کے دوران کر دوران کے دو
 - 5. چيئر کی اجازت ہے کوئی دوسرا کاروبار کرنا۔

حب الكام بورة 3 أكتوبر **2025** كرا چى كم يار كرك